
s ohledem na současnou epidemickou situaci jsme byli nuceni odložit všechny únorové a březnové pořady,
které se uskuteční v náhradních termínech. Nové náhradní termíny zveřejníme, až bude jasné, kdy dojde k
rozvolnění vládních opatření týkajících se kulturních zařízení.

Předprodej vstupenek na všechny akce pořádané Tylovým domem je od 1. února 2021 pozastaven do odvolání.
Zakoupené vstupenky včetně vstupenek na pořady s náhradními termíny zůstávají v platnosti. Pokud jste si
nestihli vyzvednout vstupenky zakoupené online, budete si je moci vyzvednout buď v IC Polička po jeho
znovuotevření, nebo až v den konání pořadu v pokladně Tylova domu. Pokladna Tylova domu je otevřena vždy
celou hodinu před konáním akce.

Vzhledem k nařízení vlády a vývoji situace bohužel nemůžeme zaručit, že se pořady budou konat v současně
platných termínech. Sledujte prosím naše webové stránky a sociální sítě, kde naleznete aktuální informace.

Prosíme Vás o zachování Vaší přízně a doufáme, že Vás co nejdříve budeme moci v Tylově domě opět přivítat.

Tým Tylova domu

Vážení diváci,

AKTUÁLNÍ
INFORMACE

Zde bude 
název pořadu
Typ akce

VSTUPENKY SE MĚNÍ

www.tyluvdum.cz

NOVÁ ELEKTRONICKÁ VSTUPENKA

KLASICKÁ PAPÍROVÁ VSTUPENKA

QR kód

Vstupenky budou nově obsahovat
QR kód, který při vstupu do sálu
předložíte ke kontrole personálu se
čtecím terminálem.

Elektronickou vstupenku není nutné
tisknout, stačí předložit její QR kód
na chytrém telefonu či tabletu.

Sledujte nás:

Zakoupíte v Informačním centru Polička a hodinu
před konáním akce v pokladně Tylova domu.

Zakoupíte online přes webové stránky www.tyluvdum.cz

Elektronickou vstupenku obdržíte na Váš e-mail.


